3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy

	
	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	Kapitola
	Rozpočet
	Rozpočet
	RU
	Úpravy
	Skutečnost
	Skuteč.
	% plnění

	 
	schválený
	upravený
	% z celku
	za 4.čtvrtletí
	k 31.12.2008
	% z celku
	RU

	01
	187 716,3
	299 406,9
	1,97
	-32 326,3
	240 358,6
	1,78
	80,28

	02
	1 160 970,7
	1 427 792,7
	9,40
	64 653,8
	1 279 520,2
	9,49
	89,62

	03
	455 037,3
	250 052,7
	1,65
	-166 390,3
	196 980,5
	1,46
	78,78

	04
	2 535 319,3
	3 480 162,0
	22,92
	143 561,6
	3 302 940,1
	24,50
	94,91

	05
	726 957,7
	2 657 628,7
	17,51
	139 227,4
	2 493 275,8
	18,50
	93,82

	06
	536 907,9
	823 327,1
	5,42
	64 463,5
	686 432,6
	5,09
	83,37

	07
	59 788,7
	104 789,2
	0,69
	21 419,7
	75 278,3
	0,56
	71,84

	08
	1 029 782,0
	1 444 664,5
	9,52
	136 359,7
	1 229 392,7
	9,12
	85,10

	09
	3 703 879,1
	4 230 818,9
	27,87
	89 279,6
	3 885 634,9
	28,83
	91,84

	10
	240 472,6
	462 972,4
	3,05
	62 011,4
	89 870,5
	0,67
	19,41

	Celkem
	10 636 831,6
	15 181 615,1
	100,00
	522 260,1
	13 479 684,2
	100,00
	88,79
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Kapitola

tis. Kč

Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2008


Celkové výdaje městských částí  jsou k 31. 12. 2008 oproti upravenému rozpočtu (RU)  čerpány na 88,8 % , z toho běžné výdaje na 91,6 % k RU , kapitálové výdaje na 83,8 % k RU.

Nejvyšší plnění celkových výdajů vykazuje kapitola (ORJ) 04  - Školství, mládež a samospráva a to na 94,9 % k RU,  což ovlivňují jak běžné výdaje této kapitoly, které jsou   čerpány na 98,2 % k RU, tak kapitálové výdaje, které vykazují  čerpání  na  91,7  % k RU. 

Plnění běžných výdajů činí za toto období 91,6 % k RU a  pohybuje se  v jednotlivých kapitolách v rozmezí od 17,5 % do 98,2 %. Nejnižší plnění  - 17, 5 % k RU vykazuje kapitola (ORJ) 10 - pokladní správa, což ovlivňuje  zejména oddíl 64 - ostatní činnosti  svým čerpáním pouze na 14,0 % k RU (absolutní nečerpání k RU činí 346 712,6 tis. Kč), kde se jedná především o nečerpaní rozpočtových rezerv městských částí určených na neinvestiční účely. Finanční prostředky z těchto rezerv jsou v průběhu roku uvolňovány městskými částmi  zařazováním do kapitol rozpočtu dle příslušnosti výdajů na základě schválení úpravy rozpočtu v jejich orgánech. Nejvyšší nečerpání výdajů k RU v oddílu 64 – ostatní činnosti vykazují MČ Praha 13 ( 120 736,0 tis. Kč ), MČ Praha 1 ( 77 443,4 tis.Kč ) MČ Praha 7 ( 47 007,8 tis. Kč ), MČ Praha 12 ( 25 217,6 tis. Kč ), MČ Praha 4 ( 24 811, 2 tis. Kč ). Nejvyšší čerpání  těchto výdajů – na 98,2 % k RU vykazuje kapitola (ORJ) 04 -  Školství, mládež a samospráva,  kde se především promítá dofinancování  rozpočtovaných neinvestičních příspěvků školským zařízením  na zabezpečení provozních výdajů od zřizovatelů – městských částí a provedení plánovaných akcí souvisejících s opravami a údržbou  v budovách ZŠ a MŠ (opravy oken, podlah, střech, fasád, výměny elektrorozvodů, osvětlení a pod.) , optimální čerpání účelových prostředků jednak z vlastních zdrojů, jednak z účelových dotací z rozpočtu hl. m. Prahy určených na financování grantových projektů v této oblasti  a dále čerpání výdajů spojených s údržbou , ostrahou  a nákupem herních prvků dětských hřišť.

Kapitálové výdaje  jako celek vykazují za toto období  čerpání na 83,8 % k RU, které se pohybuje v jednotlivých kapitolách v rozmezí od  58,8  % v kapitole (ORJ ) 10 - pokladní správa  do 91,7 % v kapitole (ORJ 04) – školství, mládež a samospráva. Nízké čerpání v kapitole (ORJ) 10 -  pokladní správa je ovlivněno nízkým čerpáním výdajů v oddíle 64 -  ostatní činnosti na 66,9 % (absolutní nečerpání k RU činí 6 222,4  tis.Kč), což souvisí s nízkým čerpáním rozpočtových rezerv, určených na krytí nepředvídaných výdajů  investičního charakteru u některých městských částí ( zejména se jedná o MČ Praha 3, MČ Praha - Kunratice, MČ Praha 13  a MČ Praha 2 ). Objemově nejvýznamnější rozpočtová kapitola (ORJ) 04 - školství, mládež a samospráva vykazuje za toto období ze všech rozpočtových kapitol nejvyšší  plnění - na 91,7 % k RU, kde se u řady městských částí  podařilo zrealizovat a vyfakturovat plánované rekonstrukce, nástavby,  popřípadě vestavby objektů  ZŠ a MŠ  a zrekonstruovat  ŠJ dle požadavků norem EU. 

Akce zahrnuté v následujícím tabulkovém přehledu, na něž byla poskytnuta neinvestiční a investiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy, jsou zařazeny do kapitol rozpočtu, ze kterých byly finanční prostředky uvolněny (nikoliv do kapitol, ve kterých jsou zahrnuty u městských částí).

	01 - ROZVOJ OBCE
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	Průmysl, stavebnictví, obchod a služby
	       3.262,00 
	       3.262,00 
	       3.261,74 
	         200,00-
	99,99 
	99,99 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	2,42 
	                
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	      39.475,00 
	      58.792,30 
	      48.808,20 
	       1.743,90-
	123,64 
	83,02 

	 
	Celkem běžné výdaje
	      42.737,00 
	      62.054,30 
	      52.072,36 
	       1.943,90-
	121,84 
	83,91 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	     144.979,30 
	     237.352,60 
	     188.286,21 
	      30.382,40-
	129,87 
	79,33 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     144.979,30 
	     237.352,60 
	     188.286,21 
	      30.382,40-
	129,87 
	79,33 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     187.716,30 
	     299.406,90 
	     240.358,57 
	      32.326,30-
	128,04 
	80,28 


	02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Zemědělství a lesní hospodářství
	148,00 
	217,00 
	180,93 
	30,00 
	122,25 
	83,38 


	22
	Doprava
	185,00 
	       2.185,00 
	       2.000,00 
	                
	********
	91,53 

	23
	Vodní hospodářství
	       3.513,00 
	       4.972,70 
	       4.385,86 
	133,80 
	124,85 
	88,20 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	330,00 
	599,80 
	593,35 
	269,80 
	179,80 
	98,92 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	                
	736,50 
	721,28 
	          35,50-
	        
	97,93 

	37
	Ochrana životního prostředí
	     734.839,90 
	     786.738,10 
	     766.532,45 
	      25.398,20 
	104,31 
	97,43 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	11,92 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	     739.015,90 
	     795.449,10 
	     774.425,79 
	      25.796,30 
	104,79 
	97,36 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	       4.596,00 
	       3.841,20 
	       1.539,98 
	         374,00-
	33,51 
	40,09 

	23
	Vodní hospodářství
	      13.050,00 
	      39.533,50 
	      27.150,12 
	       8.678,60-
	208,05 
	68,68 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	500,00 
	       4.139,80 
	       3.939,21 
	104,20 
	787,84 
	95,15 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	       3.760,00 
	      51.309,10 
	      49.283,41 
	       1.887,10 
	********
	96,05 

	37
	Ochrana životního prostředí
	     400.048,80 
	     533.520,00 
	     423.181,64 
	      45.918,80 
	105,78 
	79,32 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     421.954,80 
	     632.343,60 
	     505.094,36 
	      38.857,50 
	119,70 
	79,88 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   1.160.970,70 
	   1.427.792,70 
	   1.279.520,15 
	      64.653,80 
	110,21 
	89,62 


	03 - DOPRAVA
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	     287.146,70 
	     156.374,80 
	     140.484,81 
	     102.877,80-
	48,92 
	89,84 

	23
	Vodní hospodářství
	                
	630,50 
	85,68 
	630,50 
	        
	13,59 

	 
	Celkem běžné výdaje
	     287.146,70 
	     157.005,30 
	     140.570,49 
	     102.247,30-
	48,95 
	89,53 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	     167.890,60 
	      93.047,40 
	      56.410,05 
	      64.143,00-
	33,60 
	60,63 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     167.890,60 
	      93.047,40 
	      56.410,05 
	      64.143,00-
	33,60 
	60,63 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     455.037,30 
	     250.052,70 
	     196.980,54 
	     166.390,30-
	43,29 
	78,78 


	04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ a SAMOSPRÁVA
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	   1.407.850,20 
	   1.675.786,40 
	   1.646.721,22 
	      71.431,30 
	116,97 
	98,27 

	32
	Vzdělávání II.
	      12.922,00 
	      13.031,80 
	      12.390,34 
	8,40 
	95,89 
	95,08 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	           1,38-
	                
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      30.542,40 
	      32.802,10 
	      30.885,20 
	387,20 
	101,12 
	94,16 

	37
	Ochrana životního prostředí
	                
	                
	1,55 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	   1.451.314,60 
	   1.721.620,30 
	   1.689.996,93 
	      71.826,90 
	116,45 
	98,16 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	   1.021.357,60 
	   1.660.358,00 
	   1.530.017,83 
	      63.497,90 
	149,80 
	92,15 

	32
	Vzdělávání II.
	      15.251,10 
	      25.087,90 
	      24.564,19 
	       2.750,00 
	161,07 
	97,91 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	101,93 
	                
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      47.396,00 
	      73.095,80 
	      58.259,27 
	       5.486,80 
	122,92 
	79,70 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	   1.084.004,70 
	   1.758.541,70 
	   1.612.943,22 
	      71.734,70 
	148,79 
	91,72 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   2.535.319,30 
	   3.480.162,00 
	   3.302.940,15 
	     143.561,60 
	130,28 
	94,91 


	05 - ZDRAVOTNICTVÍ a SOCIÁLNÍ OBLAST
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	140,00 
	100,70 
	40,00 
	        
	71,93 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      20.414,00 
	      18.895,00 
	      17.517,51 
	       1.783,00-
	85,81 
	92,71 

	35
	Zdravotnictví
	     174.986,10 
	     180.563,40 
	     159.921,37 
	       9.900,10-
	91,39 
	88,57 

	41
	Dávky a podpory v sociálním zabezpečení
	165,70 
	   1.794.791,70 
	   1.716.507,19 
	     139.928,00 
	********
	95,64 

	42
	Politika zaměstnanosti
	       1.450,00 
	       4.037,20 
	       1.152,67 
	       2.452,20 
	79,49 
	28,55 

	43
	Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.
	     399.685,10 
	     428.885,10 
	     415.833,50 
	      11.199,60-
	104,04 
	96,96 

	 
	Celkem běžné výdaje
	     596.700,90 
	   2.427.312,40 
	   2.311.032,94 
	     119.537,50 
	387,30 
	95,21 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      22.275,00 
	      26.929,30 
	      22.497,15 
	      23.740,00-
	101,00 
	83,54 

	35
	Zdravotnictví
	      83.486,80 
	     171.125,80 
	     136.427,38 
	      46.720,90 
	163,41 
	79,72 

	42
	Politika zaměstnanosti
	                
	236,00 
	235,56 
	236,00 
	        
	99,81 

	43
	Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.
	      24.095,00 
	      31.625,20 
	      22.682,76 
	       3.527,00-
	94,14 
	71,72 

	62
	Jiné veřejné služby a činnosti
	400,00 
	400,00 
	400,00 
	                
	100,00 
	100,00 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     130.256,80 
	     230.316,30 
	     182.242,85 
	      19.689,90 
	139,91 
	79,13 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     726.957,70 
	   2.657.628,70 
	   2.493.275,79 
	     139.227,40 
	342,97 
	93,82 


	06 - KULTURA, SPORT a CESTOVNÍ RUCH
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	Průmysl, stavebnictví, obchod a služby
	      10.071,50 
	      14.739,50 
	      13.748,19 
	         940,00-
	136,51 
	93,27 

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	     315.751,20 
	     405.285,90 
	     389.557,81 
	      16.126,00 
	123,37 
	96,12 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      35.379,50 
	      54.335,40 
	      47.393,07 
	       1.976,60 
	133,96 
	87,22 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	                
	          56,00-
	2,78 
	          56,00-
	        
	   4,96-

	37
	Ochrana životního prostředí
	605,00 
	605,00 
	                
	                
	        
	        

	43
	Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.
	                
	                
	40,29 
	                
	        
	        

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	5,14 
	                
	        
	        

	63
	Finanční operace
	                
	                
	0,61 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	     361.807,20 
	     474.909,80 
	     450.747,89 
	      17.106,60 
	124,58 
	94,91 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	       3.000,00 
	                
	                
	                
	        
	        

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	     128.949,40 
	     189.169,30 
	     116.699,49 
	862,10 
	90,50 
	61,69 

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	      43.151,30 
	     159.248,00 
	     118.985,18 
	      46.494,80 
	275,74 
	74,72 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     175.100,70 
	     348.417,30 
	     235.684,67 
	      47.356,90 
	134,60 
	67,64 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     536.907,90 
	     823.327,10 
	     686.432,56 
	      64.463,50 
	127,85 
	83,37 


	07 - BEZPEČNOST
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	51
	Obrana
	2,00 
	2,00 
	                
	                
	        
	        

	52
	Civilní připravenost na krizové stavy
	       2.289,00 
	       2.734,40 
	       1.148,79 
	         114,00-
	50,19 
	42,01 

	53
	Bezpečnost a veřejný pořádek
	      22.283,00 
	      17.083,70 
	      11.914,34 
	       6.616,90-
	53,47 
	69,74 

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	       9.073,90 
	      23.651,90 
	      22.729,43 
	       9.027,00 
	250,49 
	96,10 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	                
	7,45 
	                
	        
	        

	 
	Celkem běžné výdaje
	      33.647,90 
	      43.472,00 
	      35.800,01 
	       2.296,10 
	106,40 
	82,35 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	Civilní připravenost na krizové stavy
	                
	                
	40,44 
	                
	        
	        

	53
	Bezpečnost a veřejný pořádek
	      25.435,80 
	      40.394,80 
	      37.037,76 
	         976,00-
	145,61 
	91,69 

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	705,00 
	      20.922,40 
	       2.400,06 
	      20.099,60 
	340,43 
	11,47 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	      26.140,80 
	      61.317,20 
	      39.478,26 
	      19.123,60 
	151,02 
	64,38 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	      59.788,70 
	     104.789,20 
	      75.278,27 
	      21.419,70 
	125,91 
	71,84 


	08 - HOSPODÁŘSTVÍ
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	                
	                
	6,20 
	                
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	      73.222,70 
	      88.581,70 
	      60.892,64 
	       7.528,80 
	83,16 
	68,74 

	 
	Celkem běžné výdaje
	      73.222,70 
	      88.581,70 
	      60.898,84 
	       7.528,80 
	83,17 
	68,75 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	                
	60,50 
	58,46 
	                
	        
	96,63 

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	     956.459,30 
	   1.356.022,30 
	   1.168.435,41 
	     128.830,90 
	122,16 
	86,17 

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	100,00 
	                
	                
	                
	        
	        

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     956.559,30 
	   1.356.082,80 
	   1.168.493,87 
	     128.830,90 
	122,16 
	86,17 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   1.029.782,00 
	   1.444.664,50 
	   1.229.392,71 
	     136.359,70 
	119,38 
	85,10 


	09 - VNITŘNÍ SPRÁVA
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	                
	                
	129,41 
	                
	        
	        

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	106,00 
	                
	        
	        

	36
	Bydlení, komunální služby a územní rozvoj
	530,00 
	680,00 
	486,62 
	                
	91,82 
	71,56 

	37
	Ochrana životního prostředí
	                
	         300,00-
	10,41 
	         300,00-
	        
	   3,47-

	55
	Požární ochrana a integrovaný záchranný systém
	                
	                
	1,13 
	                
	        
	        

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	   3.144.751,70 
	   3.431.546,30 
	   3.245.386,07 
	      82.891,10 
	103,20 
	94,58 

	62
	Jiné veřejné služby a činnosti
	       4.960,00 
	       4.903,10 
	       4.566,17 
	         246,90-
	92,06 
	93,13 

	63
	Finanční operace
	                
	                
	1,20 
	                
	        
	        

	64
	Ostatní činnosti
	44,00 
	44,00 
	32,18 
	                
	73,14 
	73,14 

	 
	Celkem běžné výdaje
	   3.150.285,70 
	   3.436.873,40 
	   3.250.719,19 
	      82.344,20 
	103,19 
	94,58 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Doprava
	                
	                
	299,00 
	                
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	                
	                
	283,85 
	                
	        
	        

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	     553.593,40 
	     792.084,50 
	     632.621,00 
	       6.889,10 
	114,28 
	79,87 

	62
	Jiné veřejné služby a činnosti
	                
	46,30 
	46,29 
	46,30 
	        
	99,98 

	64
	Ostatní činnosti
	                
	       1.814,70 
	       1.665,61 
	                
	        
	91,78 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	     553.593,40 
	     793.945,50 
	     634.915,75 
	       6.935,40 
	114,69 
	79,97 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	   3.703.879,10 
	   4.230.818,90 
	   3.885.634,94 
	      89.279,60 
	104,91 
	91,84 


	10 - POKLADNÍ SPRÁVA
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v tis. Kč
	
	

	Odd.
	Text
	Rozpočet
	Rozpočet
	Skutečnost
	Úpravy rozpočtu
	% plnění
	% plnění

	 
	 
	schválený
	upravený
	 
	za  4. čtvrtletí
	k RS
	k RU

	
	
	
	
	
	
	
	

	BĚŽNÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	                
	231,00 
	                
	                
	        
	        

	33
	Kultura, církve a sdělovací prostředky
	                
	                
	                
	         100,00-
	        
	        

	34
	Tělovýchova a zájmová činnost
	                
	                
	150,00 
	                
	        
	        

	37
	Ochrana životního prostředí
	                
	301,00 
	                
	301,00 
	        
	        

	61
	Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.
	                
	32,60 
	       1.201,67 
	32,60 
	        
	********

	62
	Jiné veřejné služby a činnosti
	                
	10,00 
	                
	10,00 
	        
	        

	63
	Finanční operace
	      23.291,30 
	      37.639,30 
	      19.320,99 
	       8.866,50 
	82,95 
	51,33 

	64
	Ostatní činnosti
	     165.642,30 
	     403.303,10 
	      56.590,46 
	      64.365,80 
	34,16 
	14,03 

	 
	Celkem běžné výdaje
	     188.933,60 
	     441.517,00 
	      77.263,12 
	      73.475,90 
	40,89 
	17,50 

	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	Vzdělávání I.
	                
	800,00 
	                
	                
	        
	        

	37
	Ochrana životního prostředí
	                
	50,00 
	                
	50,00 
	        
	        

	63
	Finanční operace
	       1.389,00 
	       1.775,60 
	                
	         433,00-
	        
	        

	64
	Ostatní činnosti
	      50.150,00 
	      18.829,80 
	      12.607,40 
	      11.081,50-
	25,14 
	66,95 

	 
	Celkem kapitálové výdaje
	      51.539,00 
	      21.455,40 
	      12.607,40 
	      11.464,50-
	24,46 
	58,76 

	 
	C E L K E M   V Ý D A J E
	     240.472,60 
	     462.972,40 
	      89.870,52 
	      62.011,40 
	37,37 
	19,41 


Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy

V kapitole 02 – Městská infrastruktura vykazuje nejnižší čerpání MČ Praha – Přední Kopanina, dotace určená na „Opravu veřejných částí vodovodních přípojek“ nebyla vyčerpána v plné výši z důvodu neprovedení oprav v  ul. K Tuchoměřicům. Rekonstrukce povrchů, jejímž investorem je OMI MHMP, bude provedena až v roce 2009 a při této akci bude též provedena oprava vodovodních přípojek.
V kapitole 03 – Doprava vyčerpaly MČ Praha 3, 4, Královice a Ďáblice poskytnuté finanční prostředky v plné výši.

V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva byly v rámci „Grantů na podporu vzdělávání na území hl. m. Prahy a na podporu využití volného času dětí a mládeže“ (usnesení ZHMP č. 14/24 ze dne 28. 2. 2008 a 15/14 ze dne 27. 3. 2008) poskytnuty účelové dotace, které vykazují vesměs stoprocentní čerpání.

Na základě usnesení ZHMP č. 16/23 ze dne 24. 4. 2008, 18/47 ze dne 19. 6. 2008 a 19/54 ze dne 18. 9. 2008 byly jednotlivým městským částem, zřizovatelům předškolních zařízení a základních škol, poskytnuty dotace na „Integraci žáků pro asistenty pedagoga, další speciální péči a pomůcky“. Tyto dotace vykazují čerpání od 66,2 do 100 % k RU. MČ Praha 17 čerpala dotaci na 77,5 % k RU z důvodu dlouhodobé nemocnosti obou asistentek. Nižší procento čerpání vykazuje rovněž MČ Praha 20 (66,2 % k RU) z důvodu pouze částečného obsazení pracovního místa. MČ Praha 21 čerpala dotaci na 68,3 % k RU, neboť v průběhu školního roku vznikla potřeba pouze jednoho asistenta pro žáka oproti předpokládaným dvěma. 

V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast jsou zahrnuty především dotace určené na „Granty v oblasti zdravotnictví, sociálních služeb a na prevenci kriminality v roce 2008“ a jsou celkově čerpány na 99,1 % k RU.  

V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch byly městským částem poskytnuty dotace na „Nákup knižního fondu MLK“ a na „Údržbu plastik“. MČ Praha 2 nečerpala dotaci na údržbu plastik, neboť se jí i přes opakovanou snahu nepodařilo zadat zakázku na opravu a údržbu plastik restaurátorům, kteří mají oprávnění vykonávat restaurátorské práce. V závěru roku 2008 bylo dohodnuto s firmou KOMWAG a. s., že zajistí opravu v roce 2009. MČ Praha 4 čerpala dotaci na údržbu plastik na 49,2 % k RU, neboť odbor školství a kultury MČ neshledal po provedené každoroční kontrole potřebu realizovat další opravy plastik.

MČ Praha 10 obdržela v rámci „Grantů pro oblast sportu a tělovýchovy v roce 2008“ dotaci na pořádání dvou mezinárodních sportovních turnajů, z nichž se uskutečnil pouze mezinárodní volejbalový turnaj dívek. Z tohoto důvodu MČ finanční prostředky čerpala  pouze na 66,0 % k RU. MČ Praha 11 vykazuje čerpání dotace na 33,3 % k RU, protože z dvou plánovaných sportovních turnajů se uskutečnil pouze turnaj v plážovém volejbalu pro žáky ZŠ Prahy 11.

MČ Praha 4 nečerpala dotaci poskytnutou na „Obnovu a restaurování pomníku M. J. Husa“. Vzhledem k termínu jejího schválení Zastupitelstvem hl. m. Prahy – prosinec 2008 -  nebyly zajištěny přípravné projektové práce a nebylo již možno, vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám v závěru roku 2008, práce na této akci provádět.

V kapitole 07 – Bezpečnost byly městským částem poskytnuty účelové prostředky určené na „Zabezpečení provozu SDH“. Tyto dotace vykazují vysoké procento čerpání nebo jsou plně vyčerpány. MČ Praha – Suchdol dotaci určenou na nákup požární výzbroje a výstroje, technických pomůcek, PHM a opravy techniky nedočerpala, neboť jim dodavatel nestihl do konce roku 2008 dodat všechny objednané části výzbroje a výstroje.

V kapitole 08 – Hospodářství MČ Praha 8 plně vyčerpala dotaci na „Veřejně prospěšnou činnost“.

V kapitole 09 – Vnitřní správa byly poskytnuty účelové dotace městským částem na projekty „Zdravé město Praha 2008“. Čerpání se pohybuje v rozmezí od 80,6 do 100,0 % k RU. MČ Praha 11 nečerpala část dotace, která byla určena na protidrogovou politiku na místní úrovni ve výši 70 tis. Kč, vzhledem k nejasné situaci ve vedení ZŠ Mikulova, kam byly finanční prostředky směrovány. Řada městských částí obdržela účelovou dotaci na „Přípravu a výkon zkoušek zvláštní odborné způsobilosti“. Čerpání této dotace se pohybuje od 0,0 do 163,9 % v závislosti na termínu zařazení pracovníků městských částí na přípravu a provedení zkoušky.

Dotaci na „Krytí nákladů spojených s personálním a organizačním auditem“ nečerpaly MČ Praha 4, Dolní Chabry, Ďáblice a Zbraslav, neboť finanční prostředky byly poskytnuty v závěru roku 2008 a městské části audity nestačily realizovat. 
Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy

V kapitole 01 – Rozvoj obce MČ Praha 14 čerpala finanční prostředky na akci „Stavební úpravy polyfunkčního objektu Šimanovská č. p. 47“ pouze na 29,4 % k RU, a to konkrétně na zpracování studie stavebních úprav objektu, průzkumy, zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a vypracování podkladů pro výběr zhotovitele stavby, který se uskutečnil v 10/2008. Vzhledem ke skutečnosti, že byly podány dvě námitky, došlo ke zdržení podpisu dodavatelské smlouvy. Smlouva o dílo byla podepsána v prosinci 2008, následně bylo předáno staveniště a zahájeny stavební práce. 

MČ Praha 15 zahájila akci „Regenerace vnitrobloků“ v září 2008. Vzhledem ke klimatickým podmínkám nebyla poskytnutá dotace zcela vyčerpána. Práce budou pokračovat v roce 2009.

V kapitole 02 – Městská infrastruktura MČ Praha – Troja odložila akci „Výstavba vodovodního a kanalizačního řadu Na Farkách – dokončení“ v důsledku nedostatku vlastních finančních prostředků na její dofinancování. Smlouva o dílo byla uzavřena až v listopadu loňského roku a vzhledem ke klimatickým podmínkám na konci roku, je realizace stavby možná až v letošním roce. Ve svém rozpočtu na rok 2009 má městská část prostředky na dofinancování akce blokovány.  Další akce MČ Praha Troja – „Revitalizace rekreačních zón“ - je připravena k realizaci. V nejbližší době by měla MČ obdržet územní rozhodnutí. Dále je připravována úprava okolí přívozu V Podhoří, kde MČ již projednala vykoupení pozemku, ale vinou druhé strany nedošlo k uzavření kupní smlouvy. 

MČ Praha 1 u akce „Čertovka – úprava břehů“ vykazuje nulové čerpání. Důvodem je pozastavení realizace akce v souvislosti s výskytem a hnízděním ledňáčka říčního v této lokalitě. Vydané stavební povolení bylo podmíněno termínem realizace mimo hnízdní sezónu a ze stavebně technických důvodů dojde k realizaci akce v I. čtvrtletí roku  2009. 

MČ Praha – Čakovice  nedočerpala dotaci na akci „Rekonstrukce cest v čakovickém zámeckém parku“. Zbývající finanční prostředky budou vyplaceny jako odměna za technický a autorský dozor a doplatek zádržného zhotoviteli po dokončení díla MČ.

MČ Praha – Zličín čerpala finanční prostředky poskytnuté na akci „Park Na Prameništi“ na 12,7 % k RU. Akce je dlouhodobě připravována. V průběhu roku podala MČ žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území spočívající ve zřízení parku Na Prameništi, I. etapa. Rozhodnutí bylo vydáno 16. 1. 2009, v zákonné lhůtě však bylo jedním účastníkem řízení napadeno. MČ současně jedná i s ostatními vlastníky pozemků dotčených stavbou parku Na Prameništi a některá jednání již byla úspěšně završena kupními smlouvami na výkup pozemků pro park. Zapsání smluv do KN a s tím související úhrada kupní ceny by měla být provedena v nejbližší době.

MČ Praha 15 nedočerpala dotaci na akci „TV Hostivař“, v roce 2008 dokončila 2 části akce, tj. infrastrukturu pro bytový dům Plískava a uliční profil ulice Herbenova. Další dvě části, tj. komunikace a odvodnění v ulici Kunická a parkoviště Košík, budou realizovány až v roce 2009, neboť v ulici Kunická dochází ke složitým výkupům pozemků a uzavírání smluv o věcných břemenech a u parkoviště Košík probíhá výběrové řízení na dodavatele.

MČ Praha – Lochkov akci „Výstavba komunikací vč. inženýrských sítí“ zahájila v říjnu 2008 a její závěrečné financování je podmíněno předáním díla, tj. projektové dokumentace na rozvojové území MČ v rámci urbanistické studie Lochkov. Tyto dokumenty se nepodařilo do konce roku projednat a tudíž nedošlo k plné fakturaci. Z výše uvedených důvodů MČ čerpala finanční prostředky na tuto akci jen na 67,8 % k RU.

MČ Praha 20 realizovala akci „Vyčištění Podsychrovského rybníka“ až v druhé polovině roku 2008. Termín ukončení prací - do 27. 12. 2008 - byl dodržen. Na základě konečného a odsouhlaseného zjišťovacího protokolu bude provedena závěrečná fakturace.

V kapitole 03 – Doprava MČ Praha – Nedvězí akci „Cyklotrasa Nedvězí“ v roce 2008 dokončila. Dodavatelem byly práce vyúčtovány koncem roku 2008, ale chybou pracovnice České spořitelny, a. s. došlo k jejich úhradě až na začátku roku 2009.

Akce MČ Praha – Čakovice „Rekonstrukce chodníku ul. K Přejezdu“ je ukončena. Náklady na akci byly nižší vzhledem k tomu, že se podařilo ve výběrovém řízení získat nižší cenu. Městská část žádá o ponechání zbývajících finančních prostředků k použití na Rekonstrukci chodníků v ulici Jizerská a Ke Stadionu. Jedná se o přístupové chodníky k čakovickému nádraží, jejichž rekonstrukce umožní bezpečný a kulturní přístup k nádraží.

V kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva byly dotace na investiční akce celkově  čerpány na 92,5 % k RU. Realizace těchto akcí, tj. rekonstrukce, nástavby, přístavby objektů ZŠ a MŠ, zateplení plášťů budov, rekonstrukce rozvodů ZTI, modernizace školních hřišť, apod. probíhaly  převážně v období letních prázdnin. 

MČ Praha 17 nečerpala finanční prostředky na akci „ZŠ J. Wericha – výměna oken“, neboť na provedení výměny oken v základní škole bylo v roce 2008 vypsáno výběrové řízení, které na základě námitky jednoho uchazeče zastavil Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, a do vydání rozhodnutí se smlouva s uchazečem o zakázku nesměla uzavřít. V roce 2009 bude pravděpodobně vypsáno nové řízení.

MČ Praha – Lipence dotaci na akci  „MŠ – rekonstrukce 2. NP Domu služeb na třídu MŠ“ čerpala na 80,8 % k RU. Vzhledem k delším dodavatelským termínům a nepříznivým klimatickým podmínkám se do konce roku nepodařilo vyčerpat celou poskytnou dotaci a městská část žádá o její ponechání na rok 2009.

Poskytnutí dotace MČ Praha 13 na akci „Rekonstrukce budovy FZŠ Fingerova 2186“ bylo schváleno ZHMP až koncem listopadu roku 2008. Značná část prostředků byla profinancována ještě v závěru roku. Akce bude na základě uzavřených smluv pokračovat i v roce 2009.  Dokončení se předpokládá v březnu 2009.

Poskytnutí dotace MČ Praha 15 na akci „Sanace havárie v objektu ZŠ Nad Přehradou“ bylo rovněž schváleno ZHMP až koncem listopadu roku 2008, poté byly zahájeny stavební práce. Úhrada faktur za tyto práce proběhla  na začátku roku 2009. Akce bude na základě uzavřených smluv dokončena v 1. čtvrtletí roku 2009.

V kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast byly poskytnuty dotace MČ Praha 7 v rámci „II. kola grantů Prevence kriminality 2008“, a MČ Praha – Petrovice na „Rekonstrukci vodovodních rozvodů v suterénu polikliniky Ohmova“, které jsou čerpány na 100 % k RU.

V kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch akce financované v rámci „Grantů v oblasti tělovýchovy a sportu“ byly dokončeny a jejich čerpání je stoprocentní. 

MČ Praha 2 čerpala dotaci na „Rekonstrukce Grotty v Havlíčkových sadech“ na 20,5 % k RU z důvodu větší časové náročnosti stavebně technických průzkumů objektu, včetně přesného zaměření stavby pomocí fotogrammetrie, průzkumu a dočištění všech prohlubní a nerovností umělé skály a vypracování podrobného restaurátorského záměru, obsahujícího inventarizaci všech fragmentů a dochovaných prvků původní stavby. V souvislosti s těmito skutečnostmi došlo k prodloužení termínu dokončení projektové dokumentace, včetně termínů stavebního řízení, a tím i k přesunutí termínu zahájení realizace akce na rok 2009.

Akce „Obnova a restaurování pomníku M. J. Husa“ poskytnutá MČ Praha 4 vykazuje nulové čerpání z důvodu jejího schválení Zastupitelstvem hl. m. Prahy a následného poukázání v prosinci 2008. Práce nebylo možno provést, neboť nebyly zajištěny přípravné projektové práce a dále z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v závěru roku 2008. Tato MČ dále nerealizovala akci „Vybudování Pomníku I. a II. odboje na Spořilově“,  nedošlo ani k zajištění její projekční přípravy, vzhledem k různým stanoviskům obyvatel k záměru pomník vybudovat. Úřad MČ Praha 4 věnoval značnou pozornost průzkumu názorů veřejnosti, byly zpracovány a prezentovány variantní studie. Rada MČ svým usnesením schválila dopracování studie pomníků I., II. a III. odboje na Roztylském náměstí. Jedná se o vybranou studii ze tří variant. Rozšíření zadání díla o III. odboj vyplynulo z veřejného projednávání s občany v listopadu 2008. 

MČ Praha – Libuš  nečerpala dotaci na akci „Sportoviště Klokotská“, neboť finanční  prostředky byly městské části poskytnuty až v měsíci listopadu 2008 a do konce roku již nebylo možné provést příslušná výběrová řízení na zhotovitele staveb. Zároveň se jedná o stavební práce, které nelze provádět v zimních měsících, respektive při poklesu teplot.

V kapitole 07 – Bezpečnost  obdržela MČ Praha 19 dotaci na akci „Výstavba hasičské zbrojnice“ až v závěru roku 2008. Zatím byly provedeny zemní práce pro základy, položena kanalizace, založení stavby na pilotách a základová deska. Stavba bude dokončena v roce 2009.

Důvodem nečerpání dotace na akci „Výstavba Městského kamerového systému ve Vrchlického sadech“ poskytnuté MČ Praha 1 je zpoždění projektových prací, které byly dokončeny v závěru roku 2008, a tudíž budou fakturovány až v roce 2009.
V kapitole 08 – Hospodářství MČ Čakovice nezačala čerpat dotaci na „Výkup pozemků ve vnitrobloku bytových domů“, neboť nebyla vyhlášena dražba. Exekutorská kancelář přislíbila její konání v 1. čtvrtletí roku 2009.

V kapitole 09 – Vnitřní správa byly poskytnuty dotace MČ Koloděje na „Rekonstrukci ÚMČ – vícepráce – doplatek za práce provedené v r. 2007“ a MČ Praha 18 na „Zavedení komplex. informačního systému GINIS“. Obě dotace jsou plně vyčerpány. 

MČ Praha – Libuš nečerpala finanční prostředky na „Rekonstrukci historického objektu č.p.1 v Libušské ul.“, které byly městské části poskytnuty až v měsíci listopadu 2008 a do konce roku již nebylo možné provést příslušná výběrová řízení na zhotovitele staveb. Zároveň se jedná o stavební práce, které nelze provádět v zimních měsících, respektive při poklesu teplot.

Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 01

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 13
	Výstavba TI lokalitě "Nová Ohrada"
	16/3 z 24.4.2008
	15 000 000
	15 000 000
	14 997 140
	100,0%

	Praha 14
	Stavební úpravy polyfunkčního objektu Šimanovská č.p.47
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	2 936 389
	29,4%

	Praha 21
	Výstavba polyfunkčního domu v centru obce
	16/3 z 24.4.2008
	15 000 000
	15 000 000
	14 999 218
	100,0%

	Praha 22
	Nové náměstí Uhříněves- 3.etapa (Lékařský dům a dům policie)
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Křeslice
	Infrastruktura centra obce
	16/3 z 24.4.2008
	500 000
	500 000
	500 000
	100,0%

	Nebušice
	Výstavba centra městské části Praha - Nebušice
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	1 979 686
	99,0%

	Nebušice
	změna účelu-rekonstrukce a dostavba ZŠ Nebušice
	21/8 z 27.11.2008
	 
	 
	 
	 

	Praha 13
	Zateplení bytových domů U Jezera 2045-2047 a Horákova 2062,2063
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 14
	Dostavba a rekonstr. holobytů Broumarská č.p.25
	16/3 z 24.4.2008
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Vinoř
	Rekonstr.objektu Mladoboleslavská č.p.8 (byt.objekt)
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10
	Studie Praha 10 městská část
	16/9 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 15
	Regenerace vnitrobloků
	16/9 z 24.4.2008
	15 000 000
	15 000 000
	10 481 336
	69,9%

	Praha 21
	Výst.polyfunkčního domu v centru obce
	16/9 z 24.4.2008
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Dol. Měcholupy
	Rekonstrukce budovy
	16/9 z 24.4.2008
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Petrovice
	Infrastruktura centra obce
	16/9 z 24.4.2008
	25 000 000
	25 000 000
	25 000 000
	100,0%

	Řeporyje
	Rekonstrukce opěrných zdí
	16/9 z 24.4.2008
	500 000
	500 000
	500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 13
	Zateplení bytových domů U Jezera 2045-2047 a Horákova 2062,2063
	18/6 z 19.6.2008
	3 500 000
	3 500 000
	3 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	Regenerace bytového objektu Majerského
	18/53 z 19.6.2008
	10 895 000
	10 895 000
	10 894 634
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10
	Rekonstrukce panelových domů Vlasta
	19/77 z 18.9.2008
	9 000 000
	9 000 000
	8 993 070
	99,9%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 22
	Nové  náměstí Uhříněves
	19/78 z 18.9.2008
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	149 395 000
	149 395 000
	137 781 473
	92,2%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 02

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 12
	provozování sběrného dvora v ulici Generála Šišky
	13/43 z 24.1.2008
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Praha 16
	provozování sběrného dvora v ulici V Sudech
	13/43 z 24.1.2008
	3 600 000
	3 600 000
	100,0%

	Praha 20
	provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická
	13/43 z 24.1.2008
	3 900 000
	3 900 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	Údržba a péče o zeleň
	16/3 z 24.4.2008
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koloděje
	Údržba zeleně-nové zelené plochy (parky)
	18/6 z 19.6.2008
	250 000
	250 000
	100,0%

	Př.Kopanina
	Oprava veřejných částí vodovodních přípojek
	18/6 z 19.6.2008
	900 000
	500 000
	55,6%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	15 650 000
	15 250 000
	97,4%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 02

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 22
	TV Františka Diviše
	16/3 z 24.4.2008
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	Koloděje
	Plynofikace samoobsluhy (náhrada za havarijní el.vytápění objektu)
	16/3 z 24.4.2008
	400 000
	400 000
	400 000
	100,0%

	Lipence
	Inženýrské sítě Lipence, Černošice - dostavba tlak.kanalizace
	16/3 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Štěrboholy
	Dobudování inženýrských sítí a chodníků
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Troja
	Výstavba vodovod. a kanal.řadu Na Farkách - dokončení
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	4 000 000
	0
	0,0%

	Praha 1
	Čertovka - úprava břehů
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	0
	0,0%

	Praha 7
	Rekonstr.vnitrobloku U Průhonu
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 7
	Rekonstr.zeleně u sv.Antonína vč.úpravy chodníků
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 9
	Revitalizace Parku přátelství Praha 9 - dokončení
	16/3 z 24.4.2008
	19 500 000
	19 500 000
	18 453 744
	94,6%

	Benice
	Výstavba a úprava zeleně vč.vybudování odpočinkových zón
	16/3 z 24.4.2008
	800 000
	800 000
	800 000
	100,0%

	Březiněves
	Protihluková stěna
	16/3 z 24.4.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Čakovice
	Rekonstr.cest v Čakovickém zámeckém parku
	16/3 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	832 711
	83,3%

	Dol.Počernice
	Rehabilitace zámeckého parku v Dol.Počernicích
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Dubeč
	Víceúčelové plochy pro mládež 
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	Úprava rekreačního území - výsadba lesa
	16/3 z 24.4.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Troja
	Revitalizace rekreačních zón
	16/3 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	0
	0,0%

	Újezd
	Sadové úpravy v ul.Ke Mlýnu a v ul. Proutěná
	16/3 z 24.4.2008
	200 000
	200 000
	199 560
	99,8%

	Zbraslav
	Rekonstr.víceúčelového hřiště Sulova
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Zličín
	Park "Na prameništi"
	16/3 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	126 554
	12,7%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	TV Hostivař
	16/9 z 24.4.2008
	14 699 000
	14 699 000
	4 956 335
	33,7%

	Praha 22
	Splašková kanalizace V potokách
	16/9 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Praha 22
	TV Za Nadýmačem
	16/9 z 24.4.2008
	3 500 000
	3 500 000
	3 500 000
	100,0%

	Dol. Měcholupy
	TV Dolní Měchulupy
	16/9 z 24.4.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Kolovraty
	TV Kolovraty
	16/9 z 24.4.2008
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Lipence
	Inženýrské sítě Lipence - dostavba
	16/9 z 24.4.2008
	1 900 000
	1 900 000
	1 900 000
	100,0%

	Lochkov
	Výstavba komunikací vč. Inž.sítí
	16/9 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	678 062
	67,8%

	Slivenec
	Výstavba splaškové kanalizace
	16/9 z 24.4.2008
	750 000
	750 000
	750 000
	100,0%

	Štěrboholy
	Odstranění havárie vodovodu
	16/9 z 24.4.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 297 502
	91,9%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 20
	Rozšíření sběrného dvora Chvalkovická ul. 
	17/59 z 29.5.2008
	7 500 000
	7 500 000
	7 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 3
	Rajská zahrada-rekonstrukce
	18/6 z 19.6.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 16
	Připojení rod.domů na novou splaškovou kanalizaci
	18/6 z 19.6.2008
	5 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 16
	do rozpočtu OMI na akci č. 3082 TV Radotín
	20/9 z 30.10.2008
	-5 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 20
	Vyčištění Podsychrovského rybníka
	18/6 z 19.6.2008
	3 000 000
	3 000 000
	2 219 317
	74,0%

	Velká Chuchle
	Rekonstrukce kanalizace Dubnická
	18/6 z 19.6.2008
	3 000 000
	3 000 000
	2 953 669
	98,5%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	121 249 000
	121 249 000
	98 067 454
	80,9%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 03

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Královice
	Oprava chodníku
	16/3 z 24.4.2008
	600 000
	600 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 3
	Oprava světel.signal. zařízení na dět.dopr.hřišti
	17/58 z 29.5.2008
	125 000
	125 000
	100,0%

	Praha 4
	Dovybavení učebny dětského dopravního hřiště
	17/58 z 29.5.2008
	60 000
	60 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ďáblice
	Opravy chodníků a komunikací
	18/6 z 19.6.2008
	900 000
	900 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	1 685 000
	1 685 000
	100,0%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 03

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 6
	Světelná signalizační zařízení s radarem, telematika
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 6
	do rozpočtu TSK na Telematické systémy
	21/11 z 27.11.2008
	-2 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 20
	Komunikace - dostavba po výstavbě kanal.sítě
	16/3 z 24.4.2008
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Čakovice
	Rekonstr.chodníku - ul. K Přejezdu
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Nedvězí
	Cyklotrasa Nedvězí
	16/3 z 24.4.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 148 992
	86,0%

	Satalice
	Cyklotrasy, cyklostezky 
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	1 877 213
	93,9%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Čakovice
	Rekonstrukce chodníku - ul. K Přejezdu
	18/6 z 19.6.2008
	900 000
	900 000
	89 994
	10,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	15 400 000
	15 400 000
	14 116 199
	91,7%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 04

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 12
	Granty v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2008
	14/24 z 28.2.2008
	100 000
	100 000
	100,0%

	Praha 13
	Granty v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2008
	14/24 z 28.2.2008
	250 000
	250 000
	100,0%

	Praha 20
	Granty v oblasti volného času dětí a mládeže na rok 2008
	14/24 z 28.2.2008
	10 000
	10 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Granty na podporu vzdělávání na území HMP pro r. 2008
	15/14 z 27.3.2008
	113 900
	113 900
	100,0%

	Praha 2
	Granty na podporu vzdělávání na území HMP pro r. 2008
	15/14 z 27.3.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	Praha 3
	Granty na podporu vzdělávání na území HMP pro r. 2008
	15/14 z 27.3.2008
	187 000
	166 639
	89,1%

	Praha 6
	Granty na podporu vzdělávání na území HMP pro r. 2008
	15/14 z 27.3.2008
	34 000
	34 000
	100,0%

	Praha 10
	Granty na podporu vzdělávání na území HMP pro r. 2008
	15/14 z 27.3.2008
	6 000
	6 000
	100,0%

	Praha 13
	Granty na podporu vzdělávání na území HMP pro r. 2008
	15/14 z 27.3.2008
	15 000
	15 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 12
	Objekty ZŠ - výměna prosklených výplní (oken, dveří)
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	1 095 600
	1 095 600
	100,0%

	Praha 2
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	2 271 000
	2 271 000
	100,0%

	Praha 3
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	661 000
	661 000
	100,0%

	Praha 4
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	1 712 000
	1 712 000
	100,0%

	Kunratice
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	215 200
	215 200
	100,0%

	Praha 5
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	2 037 400
	2 037 400
	100,0%

	Slivenec
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	44 900
	36 990
	82,4%

	Praha 6
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	3 014 800
	3 014 800
	100,0%

	Lysolaje
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	196 800
	196 800
	100,0%

	Nebušice
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	37 000
	37 000
	100,0%

	Praha 7
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	467 200
	467 200
	100,0%

	Troja
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	123 300
	123 300
	100,0%

	Praha 8
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	689 100
	618 250
	89,7%

	Praha 9
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	103 300
	100 144
	96,9%

	Praha 10
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	394 800
	394 800
	100,0%

	Praha 11
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	934 100
	934 100
	100,0%

	Praha 12
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	1 027 500
	1 024 740
	99,7%

	Libuš
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	65 800
	65 800
	100,0%

	Praha 13
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	712 400
	712 400
	100,0%

	Praha 14
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	250 500
	250 500
	100,0%

	Praha 15
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	209 800
	209 800
	100,0%

	Praha 16
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	83 000
	83 000
	100,0%

	Lipence
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	57 100
	57 100
	100,0%

	Lochkov
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	58 000
	58 000
	100,0%

	Zbraslav
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	56 000
	56 000
	100,0%

	Praha 17
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	750 100
	750 100
	100,0%

	Zličín
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	136 100
	136 100
	100,0%

	Praha 18
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	200 100
	200 100
	100,0%

	Praha 19
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	116 500
	116 500
	100,0%

	Praha 20
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	44 000
	44 000
	100,0%

	Běchovice
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	27 200
	27 200
	100,0%

	Klánovice
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	445 500
	445 500
	100,0%

	Koloděje
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	106 900
	106 900
	100,0%

	Praha 22
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	116 300
	116 300
	100,0%

	Kolovraty
	Integrace žáků
	16/23 z 24.4.2008
	96 000
	96 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 5
	Integrace žáků
	18/47 z 19.6.2008
	158 000
	158 000
	100,0%

	Praha 6
	Integrace žáků
	18/47 z 19.6.2008
	166 000
	166 000
	100,0%

	Praha 17
	Integrace žáků
	18/47 z 19.6.2008
	155 000
	155 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	1 726 900
	1 426 122
	82,6%

	Praha 2
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	3 884 600
	3 501 096
	90,1%

	Praha 3
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	1 376 700
	1 288 400
	93,6%

	Praha 4
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	3 216 000
	3 146 098
	97,8%

	Kunratice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	300 500
	300 350
	100,0%

	Praha 5
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	3 265 100
	3 218 500
	98,6%

	Slivenec
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	72 900
	72 870
	100,0%

	Praha 6
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	5 638 700
	5 557 464
	98,6%

	Lysolaje
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	301 000
	301 000
	100,0%

	Nebušice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	165 000
	165 000
	100,0%

	Praha 7
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	1 042 500
	1 005 500
	96,5%

	Troja
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	141 500
	141 500
	100,0%

	Praha 8
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	2 256 700
	2 160 176
	95,7%

	Dolní Chabry
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	59 300
	59 300
	100,0%

	Praha 9
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	182 600
	182 600
	100,0%

	Praha 10
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	921 300
	819 727
	89,0%

	Praha 11
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	1 944 700
	1 944 700
	100,0%

	Praha 12
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	2 036 700
	1 902 900
	93,4%

	Libuš
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	170 400
	170 400
	100,0%

	Praha 13
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	1 045 800
	1 045 800
	100,0%

	Řeporyje
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	28 300
	28 300
	100,0%

	Praha 14
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	779 000
	759 709
	97,5%

	Dol.Počernice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	56 200
	56 200
	100,0%

	Praha 15
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	478 400
	478 400
	100,0%

	Dol.Měcholupy
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	3 700
	3 700
	100,0%

	Dubeč
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	48 500
	48 500
	100,0%

	Praha 16
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	146 400
	146 400
	100,0%

	Lipence
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	88 300
	88 300
	100,0%

	Lochkov
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	106 900
	106 900
	100,0%

	Velká Chuchle
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	34 200
	34 200
	100,0%

	Zbraslav
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	188 900
	188 900
	100,0%

	Praha 17
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	1 745 400
	1 352 960
	77,5%

	Zličín
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	91 600
	91 600
	100,0%

	Praha 18
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	269 100
	269 100
	100,0%

	Čakovice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	70 400
	70 038
	99,5%

	Praha 19
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	215 500
	215 500
	100,0%

	Satalice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	15 700
	15 700
	100,0%

	Vinoř
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	30 100
	30 100
	100,0%

	Praha 20
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	220 200
	145 751
	66,2%

	Praha 21
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	313 200
	213 950
	68,3%

	Běchovice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	88 300
	88 300
	100,0%

	Klánovice
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	399 800
	399 800
	100,0%

	Koloděje
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	98 600
	98 600
	100,0%

	Praha 22
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	141 100
	141 100
	100,0%

	Kolovraty
	Integrace žáků
	19/54 z 18.9.2008
	114 000
	114 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 21
	vybavení MŠ Rohožnik
	22/5 z 11.12.2008
	133 600
	133 535
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	65 605 500
	63 575 209
	96,9%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 04

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 3
	ZŠ Pražačka - přístavba kuchyně vč. jídelny
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 3
	Rekonstr.prostor pro MŠ v budovách ZŠ Perunova a ZŠ Žerotínova
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Praha 4
	ZŠ Jánošíkova 1320 - staveb.úpravy z důvodu rozšíření kapacity, zateplení objektu
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 5
	ZŠ Weberova 1090/1 - rekonstrukce fasád pavilonů
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 5
	ZŠ Kořenského 760/10 - rekonstr.tělocvičen
	16/3 z 24.4.2008
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Praha 6
	MŠ Parléřova - rekonstrukce objektu
	16/3 z 24.4.2008
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Praha 6
	ZŠ Na Dlouhém lánu
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Praha 7
	Rekonstr.stravovacího provozu v ZŠ Tusarova
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 8
	ZŠ Glowackého - rekonstr. škol.jídelny
	16/3 z 24.4.2008
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Praha 14
	ZŠ Bří Venclíků - rekonstr.elektroinstalace (3.etapa) + výměna vstupních prosklených portálů
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Praha 15
	MŠ Parmská 389 - celková modernizace objektu
	16/3 z 24.4.2008
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	Praha 15
	ZŠ Nad Přehradou - modernizace školního hřiště
	16/3 z 24.4.2008
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Praha 16
	ZŠ Loučanská - zateplení a výměna oken v tělocvičně
	16/3 z 24.4.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Praha 17
	MŠ Bendova - výměna oken
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Praha 17
	ZŠ J.Wericha - výměna oken
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	0
	0,0%

	Praha 18
	ZŠ gen.F.Fajtla, Rychnovská 139 - zateplení obvodového pláště a výměna oken
	16/3 z 24.4.2008
	2 850 000
	2 850 000
	2 744 342
	96,3%

	Praha 18
	změna účelu /část/ na ZŠ Tupolevova-zateplení obvod.pláště a výměna oken
	20/7 z 30.10.2008
	2 150 000
	2 150 000
	2 150 000
	100,0%

	Praha 20
	MŠ Křovinovo nám.- 1)výkup objektu ze soukr.vlastnictví    (7 mil.Kč), 2)rekonstr.kuchyně (2,5 mil.Kč)
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Běchovice
	Mateřská škola Běchovice  - výstavba
	16/3 z 24.4.2008
	6 000 000
	6 000 000
	6 000 000
	100,0%

	Ďáblice
	ZŠ v ul.U Parkánu - zvýšení kapacity zařízení
	16/3 z 24.4.2008
	550 000
	550 000
	537 218
	97,7%

	Dubeč
	Rekonstr.v MŠ Praha - Dubeč
	16/3 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Klánovice
	MŠ ul.V Žáčku - dokončení 3.etapy přístavby
	16/3 z 24.4.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Kunratice
	 MŠ v ul.Předškolní 880, rekonstr.podkroví - zvýšení kapacity
	16/3 z 24.4.2008
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Libuš
	ZŠ Meteorologická - výměna oken (pokrač.)
	16/3 z 24.4.2008
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Lipence
	Výstavba tělocvičny ZŠ vč.zázemí
	16/3 z 24.4.2008
	3 500 000
	3 500 000
	3 500 000
	100,0%

	Lysolaje
	ZŠ Lysolaje - přístavba tělocvičny 
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Nebušice
	Rekonstr. a dostavba ZŠ Nebušice (II.etapa)
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Řeporyje
	Plynofikace areálu ZŠ
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Šeberov
	Hřiště MŠ Šeberov
	16/3 z 24.4.2008
	500 000
	500 000
	500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 2
	MŠ Na Děkance-zpracování proj.dok. reko soc.zařízení
	18/8 z 19.6.2008
	500 000
	500 000
	500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 4
	ZŠ Jánošíkova-stav.úpravy -rozšíř.kapacity,zatepl.obj.
	18/6 z 19.6.2008
	8 000 000
	8 000 000
	8 000 000
	100,0%

	Praha 7
	MŠ U Uranie - rekonstrukce objektu
	18/6 z 19.6.2008
	4 000 000
	4 000 000
	4 000 000
	100,0%

	Praha 9
	MŠ Novoborská - reko hospodářského pavilonu
	18/6 z 19.6.2008
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Praha 15
	ZŠ Kozinova - reko rozvodů ZTI
	18/6 z 19.6.2008
	6 500 000
	6 500 000
	6 500 000
	100,0%

	Praha 18
	ZŠ Fryčovická - zateplení pláště
	18/6 z 19.6.2008
	1 450 000
	1 450 000
	1 450 000
	100,0%

	Praha 21
	Reko střechy Masarykovy ZŠ a MŠ Polesná
	18/6 z 19.6.2008
	1 400 000
	1 400 000
	1 396 513
	99,8%

	Praha 21
	změna účelu /část/ rekonstrukce klubovny fotbalového klubu Újezd nad Lesy
	20/8 z 30.10.2008
	800 000
	800 000
	800 000
	100,0%

	Běchovice
	MŠ Běchovice - výstavba
	18/6 z 19.6.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Dolní Chabry
	Reko sociálního zařízení v ZŠ
	18/6 z 19.6.2008
	500 000
	500 000
	500 000
	100,0%

	Dol.Počernice
	ZŠ ul. Národních hrdinů - rekonstrukce
	18/6 z 19.6.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Dubeč
	Reko v MŠ Praha - Dubeč
	18/6 z 19.6.2008
	700 000
	700 000
	700 000
	100,0%

	Řeporyje
	Plynofikace areálu ZŠ
	18/6 z 19.6.2008
	2 900 000
	2 900 000
	2 900 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 21
	rekonstrukce osvětlení MŠ Rohožník
	20/60 z 30.10.2008
	500 000
	500 000
	498 635
	99,7%

	Koloděje
	vybudování plotu u ZŠ
	20/60 z 30.10.2008
	230 000
	230 000
	228 500
	99,3%

	Nebušice
	rekonstrukce a dostavba ZŠ Nebušice (II.etapa)
	20/60 z 30.10.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Petrovice
	odstranění azbestové zátěže v ZŠ Petrovice
	20/60 z 30.10.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Zbraslav
	rekonstrukce střešního pláště v ZŠ
	20/60 z 30.10.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Kunratice
	rekonstrukce podkroví v MŠ
	20/60 z 30.10.2008
	700 000
	700 000
	700 000
	100,0%

	Řeporyje
	rekonstrukce obvodového pláště v ZŠ
	20/60 z 30.10.2008
	450 000
	450 000
	450 000
	100,0%

	Praha 16
	zateplení a výměna oken v tělocvičně ZŠ
	20/60 z 30.10.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Lipence
	rekonstrukce 2.NP Domu služeb na třídu MŠ
	20/60 z 30.10.2008
	3 000 000
	3 000 000
	2 423 237
	80,8%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 13
	rekonstrukce budovy FZŠ Fignerova 2186
	21/4 z 27.11.2008
	30 000 000
	30 000 000
	17 331 307
	57,8%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	sanace havarie v objektu ZŠ Nad Přehradou
	21/5 z 27.11.2008
	1 550 000
	1 550 000
	154 643
	10,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kolovraty
	MŠ a ZŠ Kolovraty-výstavba nového pavilonu
	21/7 z 27.11.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 22
	Dostavba pavilonu MŠ Za Nadýmačem
	22/3 z 11.12.2008
	34 000 000
	34 000 000
	34 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	265 230 000
	265 230 000
	245 464 395
	92,5%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 05

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 1
	Zajištění lékařské služby první pomoci v r. 2008
	12/28 z 13.1.2008
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 8
	Granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2008
	15/31 z 27.3.2008
	40 000
	40 000
	100,0%

	Praha 17
	Granty v oblasti zdravotnictví pro rok 2008
	15/31 z 27.3.2008
	40 000
	40 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 7
	Granty "Prevence kriminality 2008"
	16/5 z 24.4.2008
	450 000
	450 000
	100,0%

	Praha 9
	Granty "Prevence kriminality 2008"
	16/5 z 24.4.2008
	80 000
	80 000
	100,0%

	Praha 10
	Granty "Prevence kriminality 2008"
	16/5 z 24.4.2008
	100 000
	100 000
	100,0%

	Praha 12
	Granty "Prevence kriminality 2008"
	16/5 z 24.4.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	Praha 13
	Granty "Prevence kriminality 2008"
	16/5 z 24.4.2008
	120 000
	120 000
	100,0%

	Praha 17
	Granty "Prevence kriminality 2008"
	16/5 z 24.4.2008
	100 000
	100 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	654 000
	654 000
	100,0%

	Praha 2
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	921 000
	895 000
	97,2%

	Praha 3
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	1 424 000
	1 424 000
	100,0%

	Praha 4
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	3 111 000
	1 539 000
	96,9%

	Praha 4
	vrácení částky od MČ Praha 4 (granty v soc.oblasti)
	19/75 z 18.9.2008
	-1 522 000
	 
	 

	Praha 5
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	1 515 000
	1 494 999
	98,7%

	Praha 6
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	2 413 000
	2 358 000
	97,7%

	Praha 7
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	829 000
	829 000
	100,0%

	Praha 8
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	2 142 000
	2 141 960
	100,0%

	Praha 9
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	899 000
	899 000
	100,0%

	Praha 10
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	2 449 000
	2 449 000
	100,0%

	Praha 11
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	1 310 000
	1 310 000
	100,0%

	Praha 12
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	925 000
	829 000
	89,6%

	Praha 13
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	871 000
	871 000
	100,0%

	Praha 14
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	763 000
	747 572
	98,0%

	Praha 15
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	621 000
	621 000
	100,0%

	Praha 16
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	392 000
	391 999
	100,0%

	Praha 17
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	415 000
	415 000
	100,0%

	Praha 18
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	356 000
	356 000
	100,0%

	Praha 20
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	342 000
	341 045
	99,7%

	Praha 21
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	371 000
	371 000
	100,0%

	Praha 22
	Granty v oblasti sociálních služeb v r. 2008
	16/27 z 24.4.2008
	277 000
	277 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 7
	II. kolo grantů "Prevence kriminality 2008"
	18/21 z 19.6.2008
	110 000
	110 000
	100,0%

	Praha 11
	II. kolo grantů "Prevence kriminality 2008"
	18/21 z 19.6.2008
	550 000
	550 000
	100,0%

	Praha 14
	II. kolo grantů "Prevence kriminality 2008"
	18/21 z 19.6.2008
	171 000
	171 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 2
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	230 000
	230 000
	100,0%

	Praha 3
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	Praha 4
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	100 000
	100 000
	100,0%

	Praha 7
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	68 000
	68 000
	100,0%

	Praha 8
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	144 000
	144 000
	100,0%

	Praha 10
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	100 000
	83 627
	83,6%

	Praha 11
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	619 000
	619 000
	100,0%

	Praha 12
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	49 000
	49 000
	100,0%

	Praha 17
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	60 000
	60 000
	100,0%

	Vinoř
	Granty v sociální oblasti pro r. 2008 - I. a II. program
	18/52 z 19.6.2008
	24 000
	24 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	projekt Systém integrované sociální intervence
	19/79 z 18.9.2008
	1 900 000
	1 900 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	31 933 000
	31 653 202
	99,1%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 05

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 7
	II. kolo grantů "Prevence kriminality 2008"
	18/21 z 19.6.2008
	90 000
	90 000
	90 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Petrovice
	reko vodovodních rozvodů v suterenu polikliniky Ohmova
	22/44 z 11.12.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	1 590 000
	1 590 000
	1 590 000
	100,0%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 06

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 2
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	141 200
	141 200
	100,0%

	Praha 11
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	58 500
	58 500
	100,0%

	Praha 12
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	62 450
	62 450
	100,0%

	Praha 16
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	40 550
	40 550
	100,0%

	Praha 17
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	24 450
	24 450
	100,0%

	Praha 18
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	42 050
	42 050
	100,0%

	Praha 19
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	25 350
	25 350
	100,0%

	Praha 20
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	65 500
	65 500
	100,0%

	Praha 21
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	75 250
	75 250
	100,0%

	Praha 22
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	20 500
	20 500
	100,0%

	Benice 
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	3 800
	3 800
	100,0%

	Běchovice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	19 650
	19 650
	100,0%

	Březiněves
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	7 300
	7 300
	100,0%

	Čakovice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	14 900
	14 900
	100,0%

	Dolní Chabry
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	29 150
	29 150
	100,0%

	Dol. Počernice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	6 550
	6 550
	100,0%

	Dubeč
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	3 750
	3 750
	100,0%

	Ďáblice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	11 250
	11 250
	100,0%

	Klánovice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	46 800
	46 800
	100,0%

	Koloděje
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	4 500
	4 500
	100,0%

	Kolovraty
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	17 300
	17 300
	100,0%

	Královice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	1 200
	1 200
	100,0%

	Kunratice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	11 500
	11 500
	100,0%

	Lipence
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	3 350
	3 350
	100,0%

	Lochkov
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	3 250
	3 250
	100,0%

	Nedvězí
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	400
	400
	100,0%

	Petrovice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	17 350
	17 350
	100,0%

	Před.Kopanina
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	600
	600
	100,0%

	Řeporyje
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	5 050
	5 050
	100,0%

	Satalice
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	9 900
	9 900
	100,0%

	Slivenec
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	9 350
	9 350
	100,0%

	Suchdol
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	16 200
	16 200
	100,0%

	Šeberov
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	1 300
	1 300
	100,0%

	Štěrboholy
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	7 100
	7 100
	100,0%

	Vinoř
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	6 150
	6 150
	100,0%

	Zbraslav
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	34 950
	34 950
	100,0%

	Zličín
	Místní lidové knihovny
	14/41 z 28.2.2008
	17 700
	17 700
	100,0%

	Praha 1
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	68 800
	68 800
	100,0%

	Praha 2
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	34 400
	0
	0,0%

	Praha 4
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	38 200
	18 781
	49,2%

	Praha 5
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	125 500
	125 500
	100,0%

	Praha 6
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	6 500
	6 500
	100,0%

	Praha 8
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	87 500
	87 500
	100,0%

	Praha 9
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	34 400
	34 400
	100,0%

	Praha 14
	Údržba plastik
	14/41 z 28.2.2008
	11 200
	11 198
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 3
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	Praha 5
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	300 000
	300 000
	100,0%

	Praha 7
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	2 070 000
	2 070 000
	100,0%

	Praha 10
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	60 000
	39 600
	66,0%

	Praha 11
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	15 000
	5 000
	33,3%

	Vinoř
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	5 000
	5 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Královice
	Vybavení místní knihovny
	16/3 z 24.4.2008
	50 000
	50 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dolní Chabry
	Partnerství HMP v oblasti kultury a volného času
	19/65 z 18.9.2008
	50 000
	50 000
	100,0%

	Dubeč
	Partnerství HMP v oblasti kultury a volného času
	19/65 z 18.9.2008
	50 000
	50 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 6 
	na spolufinanc.akce pořádané k 90.výročí založení Československé rebubliky
	20/6 z 30.10.2008
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 4
	obnova a restaurování pomníku M.J.Husa
	22/47 z 11.12.2008
	140 000
	0
	0,0%

	Praha 11
	výměna střešní šindelové krytiny a oprava  a nátěr fasády Chodovské tvrze
	22/47 z 11.12.2008
	1 900 000
	1 900 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	7 612 600
	7 388 379
	97,1%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 06

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 2
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	Praha 4
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	800 000
	800 000
	800 000
	100,0%

	Praha 9
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 10
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	1 050 000
	1 050 000
	1 050 000
	100,0%

	Praha 12
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	Praha 18
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	400 000
	400 000
	400 000
	100,0%

	Libuš
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	100 000
	100 000
	100 000
	100,0%

	Šeberov
	Granty pro oblast sportu a tělovýchovy na rok 2008
	15/1 z 27.3.2008
	350 000
	350 000
	350 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10
	ZŠ Gutova - výstavba areálu volného času
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 11
	Víceúčelová hala (boxlakros,volejbal, malá kopaná, florbal apod.)
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Praha 16
	Výstavba víceúčelové sportovní haly
	16/3 z 24.4.2008
	7 000 000
	7 000 000
	7 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	Výstavba víceúčelového sport. a dětského hřiště
	16/3 z 24.4.2008
	3 500 000
	3 500 000
	3 500 000
	100,0%

	Velká Chuchle
	Výstavba veřejného hřiště (s využitím ZŠ)
	16/3 z 24.4.2008
	3 500 000
	0
	0
	0,0%

	Velká Chuchle
	do rozpočtu OMI na akci 4685-Výst.hřiště pro ZŠ
	21/10 z 27.11.2008
	-3 500 000
	0
	0
	0,0%

	Újezd
	Rekonstrukce povrchů fotbalového hřiště
	16/3 z 24.4.2008
	4 000 000
	0
	0
	0,0%

	Újezd
	do rozpočtu OMI na akci č. 0101-TV Újezd
	20/10 z 30.10.2008
	-4 000 000
	0
	0
	0,0%

	Praha 1
	Rekonstrukce Malostranské Besedy - II.etapa
	16/3 z 24.4.2008
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	Praha 2
	Rekonstr.Grotty v Havlíčkových sadech
	16/3 z 24.4.2008
	10 000 000
	10 000 000
	2 050 896
	20,5%

	Dol.Počernice
	Rekonstr.technické kulturní památky č.p.3 - pivovar
	16/3 z 24.4.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Praha 2
	Rekonstr.vinice a sklípku v Havlíčkových sadech
	16/3 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	Lidový dům - vybavení
	18/6 z 19.6.2008
	6 500 000
	6 500 000
	6 499 991
	100,0%

	Štěrboholy
	Stavební úpravy stávajícího objektu tělocvičny
	18/6 z 19.6.2008
	900 000
	900 000
	900 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 16
	Výstavba víceúčelové sportovní haly
	19/2 z 18.9.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	Šeberov
	Reko zahrady a hřiště ve sport.areálu MŠ Šeberov
	19/2 z 18.9.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Libuš
	Reko sportoviště ZŠ Meteorologická
	19/2 z 18.9.2008
	1 000 000
	1 000 000
	999 055
	99,9%

	Březiněves
	Umístění hracího prvku na hřiště
	19/2 z 18.9.2008
	300 000
	300 000
	300 000
	100,0%

	Praha 5
	Reko multifunkčního sálu, tělocvičny a přístavba ZŠ Rad.
	19/2 z 18.9.2008
	10 000 000
	10 000 000
	10 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 4
	Vybudování Pomníku I. a II. odboje na Spořilově
	19/67 z 18.9.2008
	500 000
	500 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Libuš
	Sportoviště Klokotská 
	21/6 z 27.11.2008
	5 200 000
	5 200 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	106 600 000
	106 600 000
	92 949 942
	87,2%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 07

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 11
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	170 000
	170 000
	100,0%

	Praha 12
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	695 000
	695 000
	100,0%

	Praha 13
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	315 000
	315 000
	100,0%

	Praha 15
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	95 000
	95 000
	100,0%

	Praha 16
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	220 000
	220 000
	100,0%

	Praha 17
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	125 000
	125 000
	100,0%

	Praha 18
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Praha 19
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Praha 20
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	10 000
	10 000
	100,0%

	Praha 21
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	69 833
	99,8%

	Benice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	150 000
	150 000
	100,0%

	Březiněves
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	110 000
	110 000
	100,0%

	Čakovice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	10 000
	10 000
	100,0%

	Ďáblice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	170 000
	170 000
	100,0%

	Dol.Měcholupy
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	335 000
	335 000
	100,0%

	Dubeč
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Klánovice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Koloděje
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	150 000
	150 000
	100,0%

	Kolovraty
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	245 000
	245 000
	100,0%

	Kunratice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	195 000
	195 000
	100,0%

	Libuš
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	105 000
	105 000
	100,0%

	Lipence
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	175 000
	175 000
	100,0%

	Lochkov
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Lysolaje 
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	95 000
	95 000
	100,0%

	Nebušice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	69 549
	99,4%

	Řeporyje
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	195 000
	195 000
	100,0%

	Satalice
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	695 000
	662 485
	95,3%

	Suchdol
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	95 000
	74 957
	78,9%

	Velká Chuchle
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Zbraslav 
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	95 000
	95 000
	100,0%

	Zličín
	Provoz Sborů dobrovolných hasičů
	18/22 z 19.6.2008
	145 000
	145 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suchdol
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Praha 15
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	300 000
	100,0%

	Řeporyje
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Zličín
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	300 000
	100,0%

	Kolovraty
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	300 000
	100,0%

	Praha 17
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Lipence
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Praha 12
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Lysolaje
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Stalice
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	289 576
	96,5%

	Dol. Měcholupy
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	300 000
	100,0%

	Zbraslav
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Kunratice
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	299 959
	100,0%

	Libuš
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	300 000
	300 000
	100,0%

	Praha 13
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	500 000
	500 000
	100,0%

	Praha 16
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Velká Chuchle
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Praha 21
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Ďáblice
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Benice
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Praha 11
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Praha 19
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Koloděje
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	Klánovice
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	700 000
	698 532
	99,8%

	Březiněves
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	Nebušice
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Praha 18
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Dubeč
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	199 972
	100,0%

	Lochkov
	Provoz SDH-příspěvek na dýchací techniku
	21/14 z 27.11.2008
	200 000
	200 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	13 155 000
	13 089 324
	99,5%


	Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 07
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	 

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	%

	Praha 19
	výstavba hasičské zbrojnice
	20/22 z 30.10.2008
	20 000 000
	20 000 000
	1 517 504
	7,6%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	výstavba měst.kamer.systému ve Vrchlického sadech
	22/13 z 11.12.2008
	2 000 000
	2 000 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	22 000 000
	22 000 000
	1 517 504
	6,9%


	Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 08
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 8
	Veřejně prospěšná činnost
	18/8 z 19.6.2008
	500 000
	500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	500 000
	500 000
	100,0%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 08

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Praha 19
	Zateplení a obnova fasády bytového domu v Luštěnické ulici č.p. 712 - 714
	16/3 z 24.4.2008
	3 000 000
	3 000 000
	3 000 000
	100,0%

	Dol.Měcholupy
	Výkup pozemku pro MŠ
	16/3 z 24.4.2008
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	100,0%

	Lochkov
	Rekonstr.objektu na vícefunkční zařízení
	16/3 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Petrovice
	Dům občanské vybavenosti MČ Praha - Petrovice
	16/3 z 24.4.2008
	15 000 000
	15 000 000
	15 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 12
	Obchodní centrum
	16/9 z 24.4.2008
	5 000 000
	5 000 000
	5 000 000
	100,0%

	Čakovice
	Výkup pozemků ve vnitrobloku bytových domů
	16/9 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	0
	0,0%

	Dol.Počernice
	Rekonstrukce hájovny čp. 45
	16/9 z 24.4.2008
	2 000 000
	2 000 000
	2 000 000
	100,0%

	Kolovraty
	Rek.prostory pro služby Penzion I.
	16/9 z 24.4.2008
	1 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	31 500 000
	31 500 000
	30 500 000
	96,8%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - NEINVESTIČNÍ - orj 09

	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	vyčerpáno do
	%

	 
	  
	ze dne 
	dle usnesení
	31.12.2008
	 

	Praha 1
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	150 000
	150 000
	100,0%

	Praha 2
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	115 000
	115 000
	100,0%

	Praha 3
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	235 000
	229 197
	97,5%

	Praha 4
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	585 000
	585 000
	100,0%

	Praha 5
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	230 000
	230 000
	100,0%

	Praha 6
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	385 000
	385 000
	100,0%

	Praha 7
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	110 000
	110 000
	100,0%

	Praha 8
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	343 000
	343 000
	100,0%

	Praha 9
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	110 000
	110 000
	100,0%

	Praha 10
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	260 000
	260 000
	100,0%

	Praha 11
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	360 000
	290 000
	80,6%

	Praha 12
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	399 000
	397 200
	99,5%

	Praha 13
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	258 000
	258 000
	100,0%

	Praha 14
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	120 000
	116 287
	96,9%

	Praha 15
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Praha 16
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	105 000
	105 000
	100,0%

	Praha 17
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	160 000
	160 000
	100,0%

	Praha 18
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	120 000
	120 000
	100,0%

	Praha 19
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Praha 20
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	120 000
	120 000
	100,0%

	Praha 21
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	100 000
	100 000
	100,0%

	Praha 22
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	230 000
	230 000
	100,0%

	Kolovraty
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	65 000
	65 000
	100,0%

	Kunratice
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	70 000
	70 000
	100,0%

	Lipence
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	40 000
	40 000
	100,0%

	Řeporyje
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	40 000
	40 000
	100,0%

	Zbraslav
	Protidrogová prevence "Zdravé město Praha 2008"
	14/2 z 28.2.2008
	95 000
	95 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	300 000
	259 335
	86,4%

	Praha 2
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	250 000
	113 930
	45,6%

	Praha 3
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	200 000
	321 640
	160,8%

	Praha 4
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	250 000
	263 450
	105,4%

	Praha 5
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	150 000
	45 780
	30,5%

	Praha 6
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	300 000
	119 150
	39,7%

	Praha 7
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	180 000
	95 140
	52,9%

	Praha 8
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	200 000
	154 761
	77,4%

	Praha 9
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	180 000
	56 620
	31,5%

	Praha 10
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	300 000
	111 930
	37,3%

	Praha 11
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	150 000
	113 100
	75,4%

	Praha 12
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	175 000
	127 332
	72,8%

	Praha 13
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	200 000
	179 112
	89,6%

	Praha 14
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	300 000
	256 988
	85,7%

	Praha 15
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	80 000
	68 670
	85,8%

	Praha 16
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	160 000
	228 470
	142,8%

	Praha 17
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	100 000
	26 180
	26,2%

	Praha 18
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	90 000
	90 502
	100,6%

	Praha 19
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	52 000
	28 830
	55,4%

	Praha 20
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	80 000
	24 580
	30,7%

	Praha 21
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	100 000
	42 170
	42,2%

	Praha 22
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	80 000
	57 410
	71,8%

	Běchovice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	45 000
	18 850
	41,9%

	Benice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	25 000
	0
	0,0%

	Čakovice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	40 000
	20 980
	52,5%

	Ďáblice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	25 000
	0
	0,0%

	Dolní Chabry
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	24 000
	0
	0,0%

	Dubeč
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	30 000
	0
	0,0%

	Klánovice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	50 000
	46 641
	93,3%

	Kolovraty
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	75 000
	42 574
	56,8%

	Křeslice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	15 000
	0
	0,0%

	Kunratice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	20 000
	8 660
	43,3%

	Lipence
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	15 000
	0
	0,0%

	Lysolaje
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	30 000
	5 260
	17,5%

	Petrovice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	70 000
	66 579
	95,1%

	Řeporyje
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	20 000
	0
	0,0%

	Satalice
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	25 000
	3 250
	13,0%

	Slivenec
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	50 000
	8 710
	17,4%

	Suchdol
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	8 000
	11 400
	142,5%

	Troja
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	20 000
	0
	0,0%

	Velká Chuchle
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	15 000
	24 580
	163,9%

	Vinoř
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	60 000
	19 190
	32,0%

	Zbraslav
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	40 000
	0
	0,0%

	Zličín
	Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
	17/3 z 29.5.2008
	10 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 4
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	750 000
	0
	0,0%

	Praha 11
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	131 500
	131 500
	100,0%

	Praha 14
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	113 000
	113 000
	100,0%

	Praha 15
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	303 000
	303 000
	100,0%

	Dolní Chabry
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	150 000
	0
	0,0%

	Ďáblice
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	100 000
	0
	0,0%

	Zbraslav
	personální a organizační audit
	22/4 z 11.12.2008
	148 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	11 229 500
	8 472 938
	75,5%


Dotace z rozpočtu hl.m.Prahy - INVESTIČNÍ - orj 09

	
	
	
	
	
	
	v Kč

	MČ 
	název akce
	usn. ZHMP č.
	poskytnuto
	poskytnuto dle 
	vyčerpáno do
	%

	 
	 
	ze dne 
	dle usnesení
	plateb.kalen.
	31.12.2008
	 

	Koloděje
	Rekonstr. ÚMČ - vícepráce-dopl.za práce provedené v r.2007
	16/3 z 24.4.2008
	300 000
	300 000
	300 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 18
	Zavedení komplex.informačního systému GINIS
	18/6 z 19.6.2008
	1 500 000
	1 500 000
	1 500 000
	100,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Libuš
	reko historického objektu čp. 1 v Libušské ulici
	21/6 z 27.11.2008
	2 000 000
	2 000 000
	0
	0,0%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Celkem za rok 2008
	 
	3 800 000
	3 800 000
	1 800 000
	47,4%
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